
2023
Výroční
zpráva



Slovo ředitele       
 
N aše poslání              
 
Příběhy z praxe      

Pečovatelská služba

Dobrovolnické centrum

Centrum SASanka

Centrum Fialka

Nízkoprahové kluby

RváčOff

Sociální podnik Veronika

Charitní včelnice

Aktivity v oblasti životního prostředí

Aktivity v oblasti pracovně právních vztahů

Předpokládaný výhled činností na rok 2024

Rozvaha k 31. 12. 2023

Výkaz zisku a ztráty k 31. 12. 2023

Zpráva auditora

3

4

5

6

7

8

9

10 - 11

12

13

14

14

14

14

15

16

19

OBSAH



SLOVO ŘEDITELE

Jako každý rok, i ten s číslem 2023 byl z pohledu činností Oblastní charity Jičín bohatý. 

Stručný výčet nejdůležitějších událostí dle jednotlivých středisek najdete na následujících stránkách, takže se nechci na tomto místě 
opakovat. Co bych ale zmínit určitě chtěl, je aktivita, které jsme se během roku věnovali průběžně, a která mě i mé kolegyně a kole-
gy vrátila v tom dobrém slova smyslu ke „kořenům“ našeho konání.

V roce 2023 jsme  završili  diskuse nad strategickými  dokumenty, které  definují  hodnoty naší práce, priority naší charity. Když jsme 
v roce 2022 začali s definicí  naší Vize, bylo zřejmé, že pokud  chceme být moderní  církevní  organizací, musíme si také  redefinovat 
naše hodnoty a vše co s tím souvisí. 

Výsledkem je snad srozumitelný výčet šesti oblastí, které jsou pro nás základem práce v Oblastní  charitě  Jičín a na kterých  chceme 
stavět i její budoucnost. Klient, Kvalita (profesionalita, odbornost), Komunikace, Společenství a vztahy, Spravedlnost, Zodpovědnost. 
Tyto hodnoty chceme také více a nově komunikovat jak dovnitř tak navenek. 

Základem ale bude vždy dobrá a obětavá  práce  našich  zaměstnanců a kolegů, za kterou jim i na tomto místě chci moc poděkovat!
Stejně srdečně  děkuji i všem, kteří nás materiálně či jinak  podporují. Přeji nám všem, aby následující  roky naší práce a pomoci po-
třebným byly co nejvíce naplněny právě výše uvedenými hodnotami.
 

Bc. David Rejlek
ředitel Oblastní charity Jičín
                                                 

- 3  -



Posláním Oblastní charity Jičín je pomáhat lidem v hmotné, soci-
ální, duševní a duchovní nouzi bez ohledu na jejich příslušnost 
k rase, národnosti nebo náboženskému vyznání.

                                                  

NAŠE POSLÁNÍ

 Nízkoprahové kluby pro děti a mládež 
(pracují s „dětmi ulice“)
E xit v Jičíně, PoHoDa v Hořicích, Relax v Nové Pace

  Výkon sociálně právní ochrany dětí Centrum SASanka
J ičín (sídlo služby, kontaktní místo pro veřejnost, ambulantní 
činnost) 
Působnost: PO3 Jičín a Po3 Nová Paka

 Sociálně aktivizační služba pro rodiny s dětmi Centrum Fialka
L omnice nad Popelkou (sídlo služby, kontaktní místo pro veřej-
nost, ambulantní činnost)
Služba působí na území PO3 Semily. 

  Charitní pečovatelská služba
K opidlno, Libáň, V ysoké Veselí, Železnice, Mlázovice 
(a další přilehlé obce k výše uvedeným) 

 Centrum SASanka
Sociálně aktivizační služba pro rodiny s dětmi
 Jičín (sídlo služby, kontaktní místo pro veřejnost, amb. činnost)
Vysoké Veselí (kontaktní místo pro veřejnost, amb. činnost)
Kopidlno (kontaktní místo pro veřejnost, amb. činnost)
Nová Paka (kontaktní místo pro veřejnost, amb. činnost)
Působnost: PO3 Jičín a PO3 Nová Paka

  Dobrovolnické centrum 
D obrovolnické programy (Vyhledáváme a umisťujeme dobro-
volníky do organizací poskytujících sociální služby nebo do ne-
mocnic) Potravinová a materiální pomoc pro potřebné, Tříkrá-
lová sbírka, ...

  RváčOff
Pobytová sociální služba, Domov se zvláštním režimem posky-
tující celoroční pobyt osobám s poruchou autistického spektra.

  OCHJ Veronika s.r.o. sociální podnik
Naše dceřiná společnost provozuje prádelny v Jičíně a v Libáni, 
kde zaměstnáváme pracovníky se zdravotním handicapem. 

NAŠE ČINNOSTI / 2023

- 4 -

Veronika
Sociální podnik Oblastní charita Jičín

DNIKO  VP EÍ RN OLÁ NI IC K

O A

S

- 4  -



PŘÍBĚHY Z PRAXE

Štěpán a Kuba

- 5  -

Štěpán je mladý  muž, jeden z našich  prvních  klientů, který k nám  nastoupil v létě 2022. Trpí  těžkým  mentálním  postižením a ne-
snadno navazuje vztahy s ostatními lidmi. Je ve svém světě, kterému se snažíme porozumět, ale vlastně moc nevíme, co se mu honí 
hlavou. 

Na začátku roku 2023 prožíval složitější období a jeho specifické chování bylo stále častější a intenzivnější. Snažili jsme se Štěpánovi 
porozumět a pochopit, co je zdrojem  jeho  neklidu  a  pomoci  mu se lépe cítit. Někdy se nám to dařilo  více, jindy  méně. Postupně
jsme pochopili, jak je Štěpán  citlivý, co mu  vadí, co ho zneklidňuje a co mu naopak pomáhá, aby se dokázal  zklidnit. Jeho svět nám 
ale zůstával uzavřený a bylo nesnadné do něho byť jenom nahlédnout. 

Na jaře jsme začali navštěvovat  hipoterapii v krásném  prostředí pod Kozákovem. Majitelka  farmy nám představila  Kubu, statného 
valacha, který od  počátku  projevoval  až  neuvěřitelnou  trpělivost a laskavost k našim  klientům. Jezdil  s námi  i  Štěpán. Zpočátku 
o Kubu nejevil žádný zájem, jakoby ho nezajímal. I  v přítomnosti Kuby  byl nadále ve svém  vlastním  světě, do kterého  nás  nechtěl 
pustit. Při dalších návštěvách u Kuby jsme si však začali všímat změn. Štěpán jakoby postupně Kubu do svého světa začínal  přijímat. 
Měli jsme velikou radost, když se ho dokázal  poprvé  dotknout. Každou  další návštěvou  byly  doteky  častější a procítěnější. Jakoby 
Kuba se svým velkým tělem, laskavostí  a  nekonečnou  trpělivostí  dokázal  vstoupit  do  vztahu  se Štěpánem. Jakoby  prolomil  zeď, 
která pro nás ostatní nadále zůstávala neprostupná. Pokroky pokračovaly a Štěpán a Kuba se dále sbližovali. Začínali si vzájemně vě-
řit. 

Začátkem  léta se stal pro nás  přítomné  téměř  zázrak. Štěpán si dokázal na Kubu za podpory  asistentky  sednout. Zpočátku byl ne-
jistý, ale důvěra mezi Štěpánem a Kubou dále sílila. Po dalších dvou návštěvách  dokázal Štěpán na Kubovi jet  chvíli úplně  sám. Poz-
ději se jeho samostatná jízda již stala radostnou samozřejmostí. Všímali  jsme si, že Štěpán je s Kubou  šťastný, uvolněný a najednou 
jakoby došlo ke zvláštnímu  spojení Štěpána a velikého  valacha Kuby, kterému  moc nerozumíme, ale o to více si uvědomujeme, jak 
vzácné chvíli jsme svědky. 

Příběh Štěpána a Kuby pokračuje, hipoterapii nadále navštěvujeme a Kuba si ji moc užívá. 



Sídlo sociální služby:   
Vedoucí služby:   

 

Kapacita:    105 osob denně

Poslání Charitní pečovatelské služby

Pomáhat  starým a  nemocným  lidem na  základě  jejich  indivi-
duálně určených  potřeb  vést  plnohodnotný život a to navzdo-
ry jejich handicapům.

Cíle Charitní pečovatelské služby

Umožnit cílové skupině setrvávat v přirozeném prostředí domo-
va tak dlouho, jak je to možné. 

Poskytovat cílové  skupině pomoc týkající se péče o vlastní oso-
bu včetně osobní hygieny, zajištění chodu domácnosti, zajištění 
stravy, zajištění kontaktu se společenským prostředím. 

Komu a kde pomáháme?
-  osobám se zdravotním postižením od 18 let věku
-  seniorům (osobám nad 65 let věku)

Služby poskytujeme pro obyvatele měst: 
Kopidlno, Libáň, Vysoké Veselí, Železnice a také v jejich okolí.

CHARITNÍ 
PEČOVATELSKÁ SLUŽBA 

Havlíčkova 442, Kopidlno 507 32
Mgr. Václav Kubánek
    vedouci.pecovatelek@charitajicin.cz
    737 139 089   

Nejdůležitější události v roce 2023:

- Obměna kancelářského zařízení, počítačů a kompenzačních 
  pomůcek z grantu

- Stabilizace pracovního týmu a zajištění průběžného vzdělá-
  vání 

- Převzetí dvou hybridních vozů Toyota z grantu

- Podání žádosti o dotaci na pořízení a rekonstrukci nové ne-
  movitosti – nového budoucího sídla pro CHPS 

Statistické údaje za rok 2023

Počet hodin péče: 16 935
Počet výkonů: 71 503

Vykonanou  službou  rozumíme: pomoc  se  sebeobsluhou (mytí, 
koupání, oblékání, orientace  v  prostoru), rozvoz, příprava a po-
dávání  jídla, pomoc  s  chodem  domácnosti (nákupy, úklid, pří-
prava topiva a zatápění, praní a žehlení prádla), doprovod klien-
ta na úřad nebo za veřejnými službami, zajištění služby duchov-
ního.

19Kopidlno

20Libáň

23Vysoké Veselí

23Železnice

Ženy

10

9

9

13

Muži Celkem

29

29

32

36

Počet uživatelů dle středisek

1264185

- 4 -- 6  -



Sídlo:
Vedoucí: 

Důležité události v roce 2023:

- Tříkrálová sbírka se uskutečnila za účasti koledníků, rozmístěny 
  byly i statické pokladničky na veřejně dostupných místech (úřa-
  dy, lékárny, firmy, podniky aj.)  proběhla i forma on-line koledy. 
  Zapojeno bylo 21 měst a obcí se 136 zapečetěnými pokladnič-
  kami. 
- Jarní potravinová sbírka proběhla v Kauflandu a  Lidlu v Jičíně 
  a v Nové Pace v Penny Marketu ve spolupráci zaměstnanců 
  OCH Jičín, dobrovolníků a skautů z Nové Paky s celkovým vý-
  sledkem 2 356,5 kg  trvanlivých potravin a drogistického zboží.
- V květnu jsme zorganizovali setkání dobrovolníků s hostem, 
  kde byl představen projekt Krabice od bot.
- V červnu jsme se účastnili akce Jičínský den pro rodinu spolu-
  pořádaný městem Jičínem v zámeckém parku. 
- Sbírka školních pomůcek proběhla v posledním červnovém tý-
  dnu na základních školách v Železnici a v Lužanech. Během let-
  ních prázdnin se do sbírky zapojila i veřejnost. 
- V rámci záříjové akce v obchodním domě Tesco Jičín s názvem 
  Školákům od srdce, se za pomoci dobrovolníků a dárců vybralo 
  1 200 kusů školních potřeb. Během září bylo obdarováno více 
  než 40 školáků.
- V říjnu jsme uspořídali setkání dobrovolníků s hostem, kde by-
  la představena sociální činnost azylového domu v Jičíně.
- V listopadu proběhla účast na Týdnu vzdělávání dospělých 
  s názem akce: Den otevřených dveří v Oblastní charitě Jičín.
- Podzimní sbírka potravin v obchodních domech Kaufland, Lidl 
  Jičín a Penny Market Nová Paka včetně drobných obchodů vy-
  nesla výtěžek 3 445,5 kg trvanlivých potravin a drogistického 
  zboží. 
- V prosinci jsme navázali spolupráci s MAS Podchlumí, z.s. a do
  činnosti se zapojili další 3 dobrovolníci.

DOBROVOLNICKÉ CENTRUM

Vrchlického 824, Jičín
Bc. Šárka Barešová
dobrovolnici@charitajicin.cz
733 741 692

Dobrovolnické centrum úspěšně realizuje následující programy: 

Dlouhodobé dobrovolnictví
- V sociálních službách se jedná  například o vyplňování  volné-
  ho času  uživatelů, doprovody na procházky a výlety, spoluvy-
  tváření rukodělných prací a další volnočasové činnosti. Dobro-
  volník pomáhá uživatelům sociálních služeb zejména v charit-
  ní pečovatelské službě; Centru SASanka, Fialka, o. s. Péči o du-
  ševní zdraví; Domově sociálních služeb ve Skřivanech, Domácí 
  hospicové péči Duha Hořice, Sociálních službách města Jičína,
  Azylovém  domě, Potravinové  bance HK, MAS  Podchlumí z.s.
-  Ve zdravotnických  zařízeních je to v souladu s léčebným reži-
  mem vyplňování  volného času, který má charakter běžné ná-
  vštěvy. Dobrovolník pomáhá pacientům v Oblastní nemocnici 
  Jičín a.s. včetně Nemocnice v Novém Bydžově.
-  Ve školských zařízeních to může být pomoc s doučováním, ru-
  kodělné činnosti, vyplnění  volného času. Dobrovolníci  pomá-
  hají  při  skupinové  práci  s dětmi a mládeží v Nízkoprahových 
  klubech pro děti a mládež, Praktické škole v Jičíně, na ZŠ v Že-
  leznici a v Mateřském Centru Kapička.
-  V  mentoringovém  dobrovolnictví  dobrovolník  18+ se  stává 
  starším kamarádem  dítěte, které se nachází v obtížné životní 
  situaci. Dobrovolník 50+ pomáhá rodinám s dětmi.

Krátkodobé dobrovolnictví a ostatní dobrovolnická činnost
Dobrovolníci se zúčastnili  jarní a podzimní  potravinové  sbírky 
a pomáhali v materiálním a potravinovém skladu.

Tříkrálová sbírka
Celkový výtěžek tradiční  Tříkrálové  sbírky 2023 činil 589.023,- 
Kč (kasičky, on-line  koleda, bezhotovostní  dary), se  136 zape-
četěnými pokladničkami s účastí cca 200 koledníků s doprovo-
dy.

12Dlouhodobé dobrovolnictví

3Dlouhodobé mentoringové dobrovolnictví

72Krátkodobé dobrovolnictví

87CELKEM

Počet 
dobrovolníků

635,50

59,75

314,00

739,25

Statistické údaje za rok 2023
Akreditované dobrovolnické programy

Odpracované
hodiny

- 7  -



Pobočky:

Vedoucí služby: 

Centrum SASanka zajišťuje:
sociálně  aktivizační  službu  pro  rodiny s dětmi a těhotné ženy, 
u kterých je vývoj dítěte ohrožen v důsledku dopadů dlouhodo-
bé krizové sociální situace, kterou nedokáží v danou dobu samy 
bez pomoci  překonat. Do cílové  skupiny  patří i rodiny  usilující 
o návrat  dítěte z ústavní/náhradní  rodinné  péče. Činnosti jsou 
poskytovány  ambulantně na pracovišti v Jičíně, Nové  Pace, Vy-
sokém  Veselí  a  Kopidlně, a  v terénu (v  místě  bydliště  rodiny, 
na úřadě, ve škole, u lékaře nebo na jiném domluveném místě).

Kapacita ambulantní služby 40 osob / den
                 terénní služby 30 osob / den

Forma: Služba je poskytována bezplatně v ambulantní i terénní 
formě dle potřeb a možností rodiny a jejích členů.

Službu zajišťuje multidisciplinární tým odborníků - sociální pra-
covníci, pracovníci v sociálních službách a další odborní pracov-
níci (terapeuti, psycholog).

Jak pracovník Centra SASanka pomáhá a s čím?
Sociální  pracovník je rodinám  pomocníkem při řešení jejich ne-
příznivé sociální situace. Mapuje potřeby rodiny, poskytuje soci-
álně  právní  poradenství ( poskytnutí  informace,  pojmenování 
problému, hledání  možností řešení), plánuje, realizuje a vyhod-
nocuje poskytování sociální služby.
Služba je poskytována  celé  rodině, nebo  pouze  některým čle-
nům rodiny, kteří jsou  motivováni k aktivnímu a samostatnému 
řešení své nepříznivé situace.

Nejčastěji rodinám pomáháme v následujících oblastech:
výchova, péče o děti, vztahy, vzdělávání, školní a předškolní pří-
prava, volný čas, rodinné finance a hospodaření, práce a bydle-
ní, materiální  zabezpečení  rodiny, jednání  s  úřady a službami,
ochrana práv, péče o zdraví.

CENTRUM SASANKA

17. listopadu 861, Jičín
K. H. Borovského 99, Vysoké Veselí
  Hilmarova 86, Kopidlno
    Legií, 268, Nová Paka

Mgr. Kateřina Gölge
vedouci.sasanka@charitajicin.cz
733 741 753

Důležité události v roce 2023
- P roběhla akce Den pro rodinu v Jičíně, kde Centrum  SASanka 
  prezentovalo svoji  činnost  veřejnosti a připravilo aktivity pro 
  děti.
- P racovníci  Centra SASanka se znovu  úspěšně zapojili do pro-
  jektu  Krabice  od bot, díky  kterému se rozdaly  stovky  dárků 
  do klientských rodin Oblastní charity Jičín.
- Prohlubování  spolupráce s návaznými sociálními a veřejnými 
  službami a školami v našem regionu.
- Aktivní spolupráce s Dobrovolnickým centrem.
- Zahájení spolupráce s Životem bez bariér.
- Organizace výletu do ZOO Dvůr Králové pro maminky samoži-
  vitelky.
- Podařilo se podpořit rodiny v nouzi s vybavováním domácnos-
  tí.
- Zprostředkování finanční pomoci na zaplacení školních obědů, 
  táborů a kroužků pro děti
- Absolvování výcviku v krizové intervenci.
- Pravidelné setkávání Centra SASanka a NZDM.

244Služba v rodinách

14Pověření k SPOD

258CELKEM

Počet 
rodin

580

47

627

Počet 
osob

Výkon sociálně právní ochrany dětí
Oblastní charita Jičín je pověřena Krajským úřadem Královéhra-
deckého kraje k výkonu sociálně právní ochrany  dětí. Pověření 
obsahuje tyto činnosti: 

- Vyhledávání dětí, na které se zaměřuje sociálně-právní ochra-
  na (PO3 Jičín, PO3 Nová Paka)
- Pomoc rodičům při řešení výchovných nebo jiných problémů 
  souvisejících s péčí o dítě (PO3 Jičín, PO3 Nová 
   Paka) 
- Č innost zaměřená na ochranu dětí před škodlivými vlivy 
   a předcházení jejich vzniku (PO3 Jičín, PO3 Nová Paka)

Seznam pracovníků pověřených výkonem SPOD v roce 2023:
Mgr. Kateřina Gölge – soc. pracovnice, vedoucí služby
Mgr. Jana Mrázková - soc. pracovnice
Mgr. Jana Hloušková, soc. pracovnice
Jana Škaloudová – pracovnice v sociálních službách
Bc. Zuzana Rutkovská - soc. pracovnice
Mgr. Jitka Kopřivová – psycholog 
Mgr. Martin Kracík, rodinný poradce

- 8  -



CENTRUM FIALKA

Sídlo služby:

Vedoucí služby: 

Kapacita služby
Abmbulance: zrušena
Terén: maximální okamžitá kapacita 1 rodina
Služba může být sjednána maximálně pro 10 rodin.

Centrum Fialka zajišťuje:

Sociálně aktivizační službu pro rodiny s dětmi a těhotné ženy, 
které se ocitly v náročné  životní  situaci, kterou nemohou nebo 
nedovedou řešit bez cizí pomoci. Služba je poskytována bezplat-
ně, terénní formou dle potřeb a možností rodiny.

- P racuje s rodinami, které  nejčastěji  řeší rozpad vztahů a s tím 
  spojenou finanční nouzi, či otázku rozdělení péče o děti, nevy-
  hovující bytové podmínky, výchovu  dětí, vztahy v rodině, potí-
  že  se  zvládáním  školních  povinností, problémy  s  pracovním 
  uplatněním atd. 

- Rodinám poskytujeme  podporu, informace, osobní  konzulta-
  ce přímo v terénu. Navazujeme na práci  OSPOD  dobrovolnou 
  spoluprací s rodinami.

- Podporujeme rodiny v tématu  smysluplného  trávení  volného 
  času dětí, podporujeme rozvoj sociálních dovedností a znalostí 
  dětí z vyloučených lokalit či dětí z nepodnětného prostředí, po-
  máháme se zvládáním školních povinností.

- Podporujeme rodiče  ve  zvyšování  rodičovských  kompetencí, 
  umožňujeme styk dětí s jedním z rodičů za přítomnosti  sociál-
  ního pracovníka, podporujeme rodiny v dobrém  zvládnutí roz-
  chodu a  v udržení  vztahu  dětí s oběma  rodiči  tam, kde je to 
  možné.

- Doprovázíme na úřad či k lékařům, pomáháme při komunikaci 
  s institucemi.

- Svou  pozornost  zaměřujeme na změnu v přístupu ke vzdělání 
  a volnému času u nové generace dětí z těch rodin, kde na toto 
  téma nebyl doposud kladen velký důraz.

- Učíme  rodinu  spolupracovat nejen mezi sebou, ale i s dalšími 
  lidmi a institucemi tak, aby nás  do budoucna už nepotřebova-
  la.

17. listopadu 861, Jičín

Mgr. Kateřina Gölge
golge@charitajicin.cz
733 741 753  
 

Co se nám v roce 2023 povedlo? 

- Stěhování do nových prostor.

- Proběhla schůzka s organizací Rytmus Liberec – hledáme 
  možné formy spolupráce.

- Realizace prázdninových výletů v rámci projektu Nadace 
  Euronisa.

- Účast na akci Den zdraví pořádaný městem Lomnice nad 
  Popelkou. 

- Zapojení do projektu Pro dítě 21.

- Za podpory projektu  Pro dítě 21 pracovníci absolvovali kurzy
  v témátech: Sdílené rodičovství – metody práce s rodiči v situ-
  aci rozpadu, Sdílené rodičovství a vysoko konfliktní rozvody

- Zprostředkování  finanční  podpory na školní  obědy, kroužky 
  pro děti.

V průběhu  roku 2023  Centrum  Fialka pracovalo celkem  s 22 
rodinami v rámci této spolupráce bylo podpořeno 40 osob.
                                                                                                   

- 9  -



NÍZKOPRAHOVÉ KLUBY
PRO DĚTI A MLÁDEŽ
Pobočky:

Vedoucí: 

Nízkoprahové kluby pomáhají dětem a mladým lidem z Jičína, 
Hořic, Nové Paky a jejich okolí, kteří jsou ohroženi nebo zasaže-
ni nežádoucími  sociálními jevy. Tyto jevy se mohou  projevovat 
různými způsoby. 

Nejčastěji se děti a mladí lidé: 
- s e dostávají do konfliktu se zákonem (např. krádeže, ničení ma-
  jetku),
- neumí trávit volný  čas smysluplně (např. nemají zájmy, nenav-
  štěvují kroužky) nebo tráví volný čas škodlivým způsobem 
  (např. nechráněný sex, cigarety, alkohol, drogy),
- řeší problémy nevhodným způsobem (např. sebepoškozování, 
  šikana, násilí),
- žijí v nefunkčním rodinném prostředí (např. nepřítomnost jed-
  noho rodiče, násilí a závislost v rodině, konfliktní vztahy se sou-
  rozenci a dalšími členy rodiny),
- neuznávají autority (např. rodiče, učitelé),
- nemají  podporu ve vzdělávání a v rozvoji  schopností a doved-
  ností (např. rodiče  nepokládají  vzdělání  za  důležité  a nemají 
  zájem nebo čas se dítěti věnovat),
- nevědí, jak  řešit  běžné  životní  situace (např. práce, vzdělání, 
  bydlení, zdraví, sociální dávky, osobní doklady),
- nejsou schopni si najít či udržet kamarády nebo partnery. 

Na Jihu 553, Jičín 506 01
Janderova 808, Hořice 508 01
Masarykovo nám. 325, Nová Paka 509 01

Mgr. Jitka Švihová
vedoucí NZDM Exit a PoHoDa
vedouci.nzdm@charitajicin.cz
731 123 748

Mgr. Kristýna Hubálková
vedoucí NZDM Relax
vedouci.relax@charitajicin.cz 
731 646 979                        

NÍZKOPRAHOVÝ KLUB EXIT JIČÍN

Adresa sociální služby:
Kapacita služby: 

Klub je určen pro děti a mládež ve věku od 6 do 26 let 
z Jičína a jeho okolí.

Důležité události v roce 2023:
- V ýlety s klienty  o  jarních, letních a podzimních  prázdninách 
  Fly Zone Park, bowling, Miletínská stezka Karla Jaromíra Erbe-
  na, Lanový  park  Ostružno, Národní  muzeum v  Praze, Hravá 
  procházka ve Špindlerově mlýně, lezecká stěna HK
- Odvedeno  51,5 hodiny  terénní  činnosti, 187 oslovených zá-
  jemců a 3 lidé z veřejnosti (informování o službě)
- Zapojení do Týdne nízkoprahů a uspořádání  dne  otevřených 
  dveří
- Exkurze 3. ZŠ Jičín a ZŠ Bodláka a Pampelišky
- Výcvik v motivačních rozhovorech v rozsahu 48 hodin pro pra-
  covníky
- Pravidelné setkání NZDM, OSPOD, SAS za účelem upevňování 
  spolupráce
- Uspořádání  akce  Cesta za Třemi králi za spolupráce s Městs-
  kým informačním centrem a Knihovnou Václava Čtvrtka
- Zapojení do akcí  Den Země na  hvězdárně a Dne  pro  rodinu 
  v Zámeckém parku

Na Jihu 553, Jičín 506 01
20 osob v daný okamžik                       

Preventivní programy

Každý  měsíc  pro  klienty  připravujeme  preventivní  program 
na určitá témata. Mezi  nejzajímavější  programy, které v Exitu 
proběhly, patří: Rizika na internetu; Zákon a pořádek; Ve škole 
se cítím dobře; Zdraví s Exitem.

Co pro nás znamená „vykonaná služba“?
Rozhovor s dítětem na téma  vztahy v rodině či  ve  škole, nácvik 
spolupráce  v kolektivu, pomoc při přípravě do školy nebo hledá-
ní práce či bydlení, apod. 

Počet klientů (zájemci a uživatelé) 66 60 126

Muži Ženy Celkem

Počet uživatelů 30 20 50

Počet kontaktů (docházka) 303 198 501

Počet vykonaných služeb 3 973 2 248 6 401

Statistika 2023

- 4 -- 10  -- 4 -- 10  -



NÍZKOPRAHOVÝ KLUB PoHoDa 
HOŘICE
Adresa sociální služby:
Kapacita služby: 

Klub je určen pro děti a mládež ve věku od 6 do 26 let z Hořic 
a jeho okolí.

Důležité události v roce 2023:

- V ýlety s klienty o jarních, letních a podzimních prázdninách do 
  Fly Zone Park, bowling, Miletínská  stezka  Karla Jaromíra Erbe-
  na, Hrad Pecka a koupání v kempu Pecka, Lanový park  Ostruž-
  no, lezecká stěna HK
- Zahájení terénní služby na ZŠ Cerekvice nad Bystřicí
- Zapojení do Týdne nízkoprahů  a  uspořádání  dne  otevřených
  dveří
- Exkurze ZŠ Komenského, ZŠ Na Habru, ZŠ Na Daliborce, Země-
  dělská akademie a gymnázium Hořice
- Výcvik v motivačních rozhovorech v rozsahu 48 hodin pro pra-
  covníky
- Pravidelné setkání NZDM a OSPOD za účelem upevňování spo-
  lupráce

Preventivní programy

Každý měsíc  pro klienty  připravujeme  preventivní  program na 
určitá témata. Mezi nejzajímavější programy, které v klubu  pro-
běhly, patří: 
Nejsi na to sám/sama!; Bezpečné léto s PoHoDou!; Jsi to, co jíš!; 
Jak na finance.

Janderova 808, Hořice 508 01
20 osob v daný okamžik                       

Počet klientů (zájemci a uživatelé) 42 50 92

Muži Ženy Celkem

Počet uživatelů 27 27 54

Počet kontaktů (docházka) 278 204 482

Počet vykonaných služeb 2 037 4 758

Statistika 2023

2 721

NÍZKOPRAHOVÝ KLUB RELAX 
NOVÁ PAKA
Adresa sociální služby:
Kapacita služby: 

Klub je určen pro děti a mládež ve věku  od 6 do 26 let z Hořic 
a jeho okolí.

Důležité události v roce 2023:
- Výlety  s  klienty  o jarních, letních a podzimních  prázdninách
  do  Fly  Zone  Park, bowling, ZOO  Dvůr Králové, bazén v Nové 
  Pace, lanový park  Ostružno, Národní  muzeum  v Praze, Špin-
  dlerův Mlýn, lezecká stěna HK
- Terénní  služba – 28,5 hodin, 128  oslovených  zájemců, 7 lidí 
  z veřejnosti (informování o službě)
- Zapojení do Týdne nízkoprahů a uspořádání  dne  otevřených 
  dveří
- Exkurze pro děti ze ZŠ na téma duševního zdraví
- Terapeut  pro  děti (sociální  terapie, seberozvojová  skupina),
  hrazeno z nadace ČEZ
- Výcvik  pro  pracovníky v motivačních  rozhovorech v rozsahu 
  48 hodin
- Navázání  spolupráce  s  organizací  Laxus z. ú. (terén, beseda 
  pro děti)
- Navázání  spolupráce  s  organizací MAJÁK Centrum náhradní 
  rodinné pé-
  če, Trutnov
- Pravidelné setkání NZDM, OSPOD, SAS za účelem upevňování 
  spolupráce
- Zapojení pracovníků NZDM do Tříkrálové i potravinové sbírky

Preventivní programy
Každý  měsíc  pro  klienty  připravujeme  preventivní  program 
na určitá témata. Mezi nejzajímavější programy, které v Relaxu 
proběhly, patří: Ovládám své emoce, Zdravá komunikace, Re-
cyklace jako hobby, Relax ve vztazích.

Masarykovo nám. 325, Nová Paka
20 osob v daný okamžik                       

Počet klientů (zájemci a uživatelé) 100 60 160

Muži Ženy Celkem

Počet uživatelů 46 27 73

Počet kontaktů (docházka) 990 627 1 617

Počet vykonaných služeb 4 844 12 931

Statistika 2023

8 087

- 11  -



RváčOff, domov se zvláštním režimem

pro osoby s poruchou au�s�ckého spektra
s chováním náročným na péči

Sídlo služby:

Vedoucí služby: 

Poslání sociální služby:

Posláním sociální služby Domova je poskytnout celoroční bydle-
ní rodinného typu dospívajícím a dospělým klientům s PAS, kte-
ří již nemohou zůstat ve svém přirozeném domácím prostředí. 
 

Cíle sociální služby 

Smyslem služby je umožnit našim klientům důstojný, spokojený 
život v laskavém, přijímajícím a podnětném prostředí Domova.

Cílová skupina 

Služba je určena  lidem s PAS od 15 do 30 let, kteří potřebují vy-
sokou míru  kvalifikované  individuální  podpory  během  celého 
dne, a nemohou čerpat pobytové služby u jiných poskytovatelů 
služeb z důvodu chování náročného na péči.

Služba je poskytována občanům Libereckého kraje, kteří na služ-
bu finančně přispívají. Ostatním žadatelům může být služba po-
skytována pouze ve výjimečných případech po individuální do-
hodě. 

Rváčov 29
Lomnice nad Popelkou 512 51

Mgr. Martin Kracík
736 541 037
vedouci.rvacov@charitajicin.cz
www.rvacoff.cz
                          

Důležité události v roce 2023: 

V průběhu roku 2023 pokračoval rozvoj našeho Domova. Přijali 
jsme nové klienty a dále rozšiřovali tým pracovníků v přímé pé-
či. 

Naši klienti se postupně adaptovali na nový Domov a společně 
jsme se zaměřili na  aktivity a činnosti, které  by  pomohly napl-
nit to, co je našim cílem – tedy umožnit jim hezký  život v laska-
vém a přijímajícím prostředí. 

Jednou z takových aktivit byla a nadále je hipoterapie. Byli jsme 
velmi  překvapeni, jak  prospěšná může pro některé klienty být. 
Zaměřili jsme se ale i na celou řadu dalších činností. Jezdili jsme 
na celodenní  i  kratší  výlety, navštívili  společenské  akce  nebo 
chodili na pravidelné procházky po okolí. 

Hezké chvíle ale naši klienti zažívali nejen v rámci  aktivit  mimo 
Domova. Byli  rádi i doma. Někdy se dívali na televizi, jindy úpl-
ně obyčejně odpočívali. 

Snažili  jsme se, aby  jejich  život  připomínal co nejvíce  laskavý 
domov. Nejen v aktivitách, ale také ve vztazích, které přirozeně 
navazovali mezi sebou a týmem asistentů. Právě vztahy jsou to, 
co dělá domov domovem. 

5Muži

1Ženy

6CELKEM

Počet 
uživatelů

Statistické údaje k 31. 12 2023

Klienti z Libereckého kraje : 5
Klienti z Královéhradeckého kraje: 1

- 12  -



OCHJ Veronika s.r.o., IČ: 07544227

Sídlo:
Provozovny:

Vedoucí: 

Důležité události v roce 2023:

-  Absolvovali jsme první rok v novém provozu prádelny v Jičíně .
- Uspořádali jsme den otevřených dveří v nové prádelně v Jičíně.
- Absolvovali jsme školení v rámci Inkubárotu pro sociální podni-
ky.
- Navýšili jsme počty zákazníků, zakázek a vypraného prádla.
- Z dotačního programu Královéhradeckého kraje jsme investo-
  vali do dalšího vybavení prádelen v Jičíně a Libáni.
- Zakoupili jsme nové dodávkové vozidlo na svoz prádla.
- Přihlásili jsme se do projektu Burza filantropie
- Zúčastnili jsme se Veletrhu sociálního podnikání v Hradci Králo-
  vé.
- Podíleli jsme se na práci v pracovní skupině sociálních podniků 
  Charity ČR.
- Rozšířili jsme pracovní tým pradlenek.
- Účastnili jsme se aktivně festivalu Jičín město pohádky
- Rozšířili jsme naše aktivity o službu zajištění recepce.

SOCIÁLNÍ PODNIK

Za hřištěm 436, Železnice 507 13
Jičín, Kosmonautů 833
Libáň, T.G.Masaryka 96

David Jung
pradelna@charitajicin.cz
730 174 475

- 100% majitelem sociálního podniku je Oblastní charita Jičín.

- Společnost je sociálním  podnikem. Hlásí se ke konceptu inte-
  gračního sociálního podniku, tedy k principům sociálním, eko-
  nomickým, environmentálním  a  místním, které  tvoří  chara-
  kteristické rysy sociálního podniku.

- V rámci  své  činnosti  se  prádelna  orientuje  zejména  na za-
  městnanost, sociální začleňování a místní rozvoj. Společensky  
  prospěšným  cílem  společnosti  je vytvářet  trvale  udržitelné 
  pracovní příležitosti pro  osoby  výrazně  znevýhodněné na tr-
  hu práce a k tomu jim poskytovat přiměřenou pracovní a psy-
  chosociální podporu. Těmito osobami jsou  především lidé se 
  zdravotním  postižením.  Společnost  se  zavazuje   zaměstnat 
  z  celkového  počtu  svých  aměstnanců  minimálně 50% osob 
  znevýhodněných na trhu práce.

- Sociální podnik je oficiálním zaměstnavatelem na chráněném 
  trhu práce a poskytuje náhradní plnění dle zákona.

- Společnost se aktivně  podílí na rozvoji  sociálního  podnikání 
  v rámci regionu a podporuje svou činností sociální začleňová-
  ní osob znevýhodněných na trhu práce.

- Ve  svém  podnikání  se zavazuje k využívání  místních  zdrojů, 
  k  odběratelsko  -  podnikatelské  spolupráci  se  společnostmi 
  a  organizacemi  místní   komunity, s  nestátními  neziskovými 
  organizacemi prosazujícími zájmy cílových skupin  v sociálním  
  podnikání  a  k  posilování  širšího  povědomí  odborné i laické 
  veřejnosti o problematice sociálního začleňování a sociálního 
  podnikání na místní úrovni.

- Sociální podnik má zformulované zásady environmentálně še-
  trného provozu tak, aby jeho činnost byla v maximální možné  
  míře ohleduplná k životnímu prostředí.

Veronika
Sociální podnik Oblastní charita Jičín

DNIKO  VP EÍ RN OLÁ NI IC K

O A

S

Vývoj objemu vypraného prádla za poslední 4 roky.

- 13  -



Důležité události v roce 2023:

V roce 2023 jsme vytočili 75 kilo medu, který byl během velmi 
krátké doby vyprodaný. 

Umístění našich včelnic: Libosad  8, Robousy 3
   

CHARITNÍ VČELNICE

Aktivity naší společnosti v oblasti ochrany 
životního prostředí

Každé naše středisko třídí odpad. 

 

Aktivity v oblasti pracovně právních vztahů
 

Naši  zaměstnanci  se  vzdělávají   podle   požadavků   zákona 
č.108/2006 Sb., o sociálních službách. Na  výběru  konkrétní-
ho  vzdělávacího  programu  spolupracuje   každý   pracovník, 
a to na základě  svých  individuálních profesních  potřeb a na 
základě potřeb našich uživatelů. 

P ovažujeme za důležité dávat prostor pro diskuzi nad základ-
ními spirituálními a etickými tématy jako jsou  lidská  naděje, 
bolest, důstojnost, svoboda,  odpuštění, láska  atd., a  to  vše 
v křesťanském duchu, ze kterého vyrostla  naše kultura. Je to 
z toho důvodu, že se naši  pracovníci s těmito  tématy  setká-
vají  při  své práci s uživateli. Takovéto besedy u nás probíhají  
zpravidla 2x ročně.

Předpokládaný výhled činností na rok 2024

-  Uspořádat benefici pro naši Sasanku. 
-  Koupit dům pro pečovatelky a začít s jeho rekonstrukcí.
-  Zlevnit elektrickou energii pro Charitu i pro její sociální pod-
  nik Veronika minimálně o 30%. 
-  Zajistit pro zaměstnance zážitkový kurz první pomoci od spo-
  lečnosti ZDRSEM.
-  Zajistit pro všechny naše zaměstnance stravenky, resp. stra-
  venkový paušál. 
-  Zajistit pro vedoucí našich služeb vzdělávání v manažerských 
  dovednostech. 

- 14  -



ROZVAHA K 31. 12. 2023

- 4 --15  -

AKTIVA
Stav k prvnímu dni 

účetního období

Stav k poslednímu dni 

účetního období

DLOUHODOBÝ MAJETEK CELKEM 4 250,00                22 904,00              
Dlouhodobý nehmotný majetek celkem -                         -                         
Dlouhodobý hmotný majetek celkem 5 475,00                24 104,00              
Samostatné movité věci a soubory movitých věcí 5 475,00                5 437,00                
Pozemky -                          450,00                   
Nedokončený DHM -                          18 217,00              
Dlouhodobý finanční majetek celkem 1 400,00                2 150,00                
Oprávky k dlouhodobému majetku celkem 2 625,00 -               3 350,00 -               
Oprávky k samostatným movitým věcem a souborům movitých věcí 2 625,00 -               3 350,00 -               

KRÁTKODOBÝ MAJETEK CELKEM 6 486,00                8 485,00                
Zásoby celkem 40,00                     36,00                     
Zvířata 39,00                     36,00                     
Materiál na skladě -                          -                          
Zboží na skladě a v prodejnách 1,00                       -                          
Pohledávky celkem 1 781,00                2 858,00                
Odběratelé 141,00                   205,00                   
Poskytnuté provozní zálohy -                          5,00                       
Ostatní pohledávky 210,00                   205,00                   
Pohledávky za zaměstnanci 24,00                     -                          
Nároky na dotace a ost. zúčt. s rozp. orgánů územ. samospr. celků -                          993,00                   
Dohadné účty aktivní 1 406,00                1 450,00                
Krátkodobý finanční majetek celkem 4 574,00                5 377,00                
Peníze na cestě -                          -                          
Pokladna 132,00                   45,00                     
Ceniny -                          -                          
Účty v bankách 4 442,00                5 332,00                
Jiná aktiva celkem 91,00                     214,00                   
Náklady příštích období 82,00                     213,00                   
Příjmy příštích období 9,00                       1,00                       

AKTIVA CELKEM 10 736,00        31 389,00        

PASIVA
Stav k prvnímu dni 

účetního období

Stav k poslednímu dni 

účetního období

Vlastní zdroje celkem 3 171,00                3 143,00                
Jmění celkem 2 991,00                2 954,00                
Vlastní jmění 1 845,00                1 346,00                
Fondy 1 146,00                1 608,00                
Výsledek hospodaření celkem 180,00                   189,00                   
Účet výsledku hospodaření -                          189,00                   
Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 180,00                   -                          
Cizí zdroje celkem 7 565,00                28 246,00              
Dlouhodobé závazky celkem 519,00                   286,00                   
Dlouhodobé bankovní úvěry 504,00                   286,00                   
Ostatní dlouhodobé závazky 15,00                     -                          
Krátkodobé závazky celkem 4 836,00                21 207,00              
Dodavatelé 190,00                   17 931,00              
Ostatní závazky 23,00                     26,00                     
Zaměstnanci 1 976,00                1 942,00                
Ostatní závazky vůči zaměstnancům -                          -                          
Závazky k institucím soc. zabezpečení a veřejného zdrav. pojištění 1 045,00                998,00                   
Ostatní přímé daně 149,00                   151,00                   
Závazky ve vztahu ke státnímu rozpočtu a uz. samospr. celků 1 304,00                -                          
Dohadné účty pasivní 116,00                   139,00                   
Jiné závazky 33,00                     20,00                     
Jiná pasiva celkem 2 210,00                6 753,00                
Výdaje příštích období 21,00                     16,00                     
Výnosy příštích období 2 189,00                6 737,00                

PASIVA CELKEM 10 736,00        31 389,00        



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY K 31. 12. 2023

- 16  -

NÁKLADY   HLAVNÍ ČINNOST
HOSPODÁŘSKÁ 

ČINNOST
CELKEM

Spotřeba materiálu, energie a ostatních nekladovatelných dodávek 3 986,00                      7,00                             3 993,00                      

Prodané zboží -                               -                               

Opravy a udržování 204,00                         204,00                         

Cestovné 148,00                         -                               148,00                         

Náklady na prezentaci 10,00                           -                               10,00                           

Ostatní služby 4 158,00                      -                               4 158,00                      

Změna stavu zásob vlastní činnosti -                               3,00 -                            3,00 -                            

Mzdové náklady 26 769,00                     -                               26 769,00                     

Náklady na sociální a zdravotní pojištění 8 746,00                      -                               8 746,00                      

Zákonné sociální náklady 590,00                         -                               590,00                         

Ostatní sociální náklady 1,00                             1,00                             

Úroky 50,00                           1,00                             51,00                           

Daně a poplatky 3,00                             2,00                             5,00                             

Ostatní pokuty a penále, manka a škody 5,00                             -                               5,00                             

Odpis nedobytné pohledávky 2,00                             -                               2,00                             

Dary -                               6,00                             6,00                             

Jiné ostatní náklady 265,00                         -                               265,00                         

Odpisy dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku 757,00                         6,00                             763,00                         

Zůstatková cena prodaného dl. Hmotného a nehmotného majetku -                               -                               -                               

Poskytnuté členské příspěvky 13,00                           -                               13,00                           

Daň z příjmu 35,00                           -                               35,00                           

NÁKLADY CELKEM 45 742,00                  19,00                         45 761,00                  

VÝNOSY HLAVNÍ ČINNOST
HOSPODÁŘSKÁ 

ČINNOST
CELKEM

Tržby z prodeje služeb 4 184,00                      63,00                           4 247,00                      

Tržby za výrobky, tržby za prodané zboží -                               -                               -                               

Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále -                               -                               -                               

Úroky přijaté 217,00                         -                               217,00                         

Zúčtování fondů 904,00                         7,00                             911,00                         

Jiné ostatní výnosy 87,00                           3,00                             90,00                           

Tržby z prodeje dl. Hmotného a nehmotného majetku 1,00                             -                               1,00                             

Přijaté příspěvky, dary 220,00                         220,00                         

Provozní dotace 40 263,00                     1,00                             40 264,00                     

VÝNOSY CELKEM 45 876,00                  74,00                         45 950,00                  

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ STŘEDISEK Náklady Výnosy HV

Centrum SASanka 8 242,00 8 240,00 -2,00

Navazující služby - pověření k SPOD 678,00 678,00 0,00

Centrum Fialka Lomnice n. Popelkou 905,00 905,00 0,00

DZR Rváčov 14 673,00 14 661,00 -12,00

NZDM Exit 1 801,00 1 800,00 -1,00

NZDM PoHoDa 1 626,00 1 625,00 -1,00

Charitní pečovatelská služba 13 446,00 13 493,00 47,00

Dobrovolníci 242,00 242,00 0,00

NZDM Relax 1 969,00 1 968,00 -1,00

Správa 2 160,00 2 264,00 104,00

Pronájmy - hospodářská činnost 0,00 56,00 56,00

Včely - hospodářská činnost 16,00 16,00 0,00

Obchůdek - hospodářská činnost 3,00 2,00 -1,00

CELKEM VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ ORGANIZACE 45 761,00 45 950,00 189,00

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY k 31.12.2023



ZAMĚSTNANCI K 31. 12. 2023

PŘEHLED O PENĚŽITÝCH PŘÍJMECH A VÝDAJÍCH

- 3 -- 4 -- 17  -

Průměrný počet zaměstnanců na hlavní PP ve fyzických osobách 67

Přepočtený počet zaměstnanců na hlavní PP 60

Dohody konané mimo pracovní poměr DPP+DPČ 14

Mzdové náklady  - hlavní pracovní poměr 35 105,00
   z toho náklady za DPN 282,00

Mzdové náklady - DPP a DPČ 410,00

Mzdové náklady celkem 35 515,00

Náklady na vzdělávání zaměstnanců 388,00

ZAMĚSTNANCI k 31.12.2023

PŘÍJMY  2023 VÝDAJE 2023

Tuzemské dotace a granty 42 332 Mzdové výdaje 35 819

Příjmy z vlastní činnosti 4 186 Materiál a DDHM 2 641

Dary 888 Úhrady za energie 1 340

Ostatní příjmy 256 Pořízení DHM 1 002

Prodej DHM 1 Ostatní služby 3 448

Nájemné 921

Dary poskytnuté 99

Ostatní výdaje 549

Půjčky poskytnuté 750

Splátky úvěrů 291

Stav fondů k 1.1.2023 1146

Přírůstek fondů 976

Úbytek fondů -514

Stav fondů k 31.12.2023 1608

Stav majetku k 1.1.2023 5 475

Přírůstek majetku 18 667
   z toto pozemky 450

   z toho nedokončený DHM 18 217

vyřazený DHM -38

Stav majetku k 31.12.2023 24 104

VÝVOJ A KONEČNÝ STAV FONDŮ ORGANIZACE (v tis. Kč)

STAV A POHYB MAJETKU ORGANIZACE (v tis. Kč)



DOTACE inves�ční a neinves�ční
PŘÍSPĚVKY A DARY na provoz činnos� organizace v �s. Kč

- 18  -

POSKYTOVATEL Dotace v tis. Kč

MPSV ČR 32 716

MV ČR 18

KHK 1 752

LBC kraj 986

Město Jičín 1 231

Město Lomnice n. Popelkou 100

Město Libáň 300

Město Kopidlno 460

Město Vysoké Veselí 240

Město Hořice 150

Město Železnice 60

Město Nová Paka 585

Obec Stará Paka 13

Obec Chomutice 6

Obec Lužany 8

Obec Konecchlumí 3

Obec Mlázovice 12

Obec Choteč 6

Obec Holín 6

Obec Slatiny 6

Obec Svatojánský Újezd 6

Obec Nemyčeves 6

Obec Jičíněves 4

Obec Butoves 6

Obec Valdice 20

Obec Údrnice 6

Obec Ostroměř 30

Obec Staré místo 6

Obec Podhorní újezd 5

Obec Podůlší 10

Obec Úlibice 6

Obec Veliš 4

Obec Vitiněves 5

Obec Sedliště 6

Obec Nevratice 3

Obec Podhradí 10

Obec Žlunice 20

Obec Kbelnice 12

IROP vybavení středisek 1 440

Chov včel 1

CELKEM 40 264

Ostatní dary, peněžní i nepeněžní 971



ZPRÁVA AUDITORA

- 4 -- 19  -



- 20  -



- 4 -- 21  -



- 22  -





fa
ce

b
o

o
k

w
e

b

fa
ce

b
o

o
k

fa
ce

b
o

o
k

Oblastní charita Jičín

Zapsaná v Rejstříku církevních právnických osob
vedeném Ministerstvem kultury

pod číslem jednacím 8/1-04-712/1996

IČO: 73633755
DIČ: CZ73633755

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s.

č.ú: 2914882379/0800

Statutární zástupci: 
ředitel  Bc. David Rejlek, DiS.
email: reditel@charitajicin.cz

zástupkyně ředitele Ing. Alena Klůzová
email: ekonom@charitajicin.cz

 
www.charitajicin.cz

Kompletní znění výroční zprávy včetně přílohy účetní závěrky je k dispozici
na www.charitajicin.cz/kdo-jsme/vyrocni-zpravy.

fa
ce

b
o

o
k

yo
u

tu
b

e


